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Shoqeria dote kryeje aktivitet me objekt: 
o Sherbim transporti per udhetare , linje autobuzi brenda dhe jashte vendit. 
o Import- export i te gjitha materialeve industriale. 
o Sberbime imobilare. 

Neni4 

Veprimtaria e shoqerise si person juridik fillon me aprovirnin e krijimit te saj nga organet 
kompetente te shtetit dhe do Le vazhdoje per njc periudhe kohe te pa caktuar. 

Neni3 

Staruti i shoqerise i bashkangjitet ketij akti themelimi dhe eshte pjese perberese e tij. 
Shoqeria ka vulen e saj me logon dhe te dhenat tc percakruara. - 

Seli.a e shoqerise "B ST ST AR " Sh. P. K eshte Lagjja nr. I,, Rruga " Anastas 
Durrsaku " . zona kadastrale 8518, nr. pasurise 21 /l 29, Durres, 

Shoqeria "BST STAR·· Sh. P. K. gezon statusin juridik te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar .. Sh. P. K.". Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj 
kontrate, statutit te saj dhe legjislacionit ne fuqi. 

Ncni 2 

Personi fizike i siperperrnendur, me vullnetin e tij le lire dhe le plote dhe ne perputhje me 
Iegjislacionin shqiptar, krijojn shoqerine me pergjegjesi te litifizuar (Sh. P. K.) me 
emertimin "BST ST AR" Sh. P. K. 
Ortak i vetem i shoqerise eshle Zj. Estel Tcpshi 
Administratore e kesaj shoqerie caktohet Zj. Estel Tcpshi 
Shoqeria ka le drejte te krijoje filiale le saja brenda dhe jashte vendit nc cdo kohe qe do te 
vleresohet e arsyeshrne prej saj dhe me aprovimin c organcvc kompetente. 

Neni l 

Sot, me daien 04/09/2020 Zj. Estel Tepshi, e lindur ne Durres, date 04/04/2002, madhor 
me zotesi tc plote juridikc per tc vepruar, vendosi te therneloje shoqerine me pergjegjesi 
tc kufizuar ··BST STAR .. Sh. P. K. si me poshte vijon: 

AKT THEMELIMI 
Per krijimin e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 

"BST STAR" SH. P. K. 



.. ' 

ESTEL TEPSHI 

ORTAKU I SHOQIIRISE 

Dispozita te hollesishme rnbi organinzirnin e kesaj shoqerie percaktohen ne statutin e saj. 
Therneluesit e kesaj shoqerie, pasi e lexuan me vemendje kete akt themelimi dhe e gjeten 
ne perputhje me legjislacionin ne Iuqi dhe me vullnetin e tyre, e firmosen pa verejtje. 

Neni 9 

- 
Marredheniet e punes ne shoqeri dhe ne filialet e saj rregullohen nepermjet kontrates se 
pun es. 

Neni 8 

Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave te trcte gjate aktivitetit te kesaj shoqerie 
do te pergjigjet veie shoqeria deri ne kufirin maksimal te kapitalit te saj. 

Neni 7 

Fitirni neto nga aktiviteti i kcsaj shoqerie i perket ortakut te saj. 

Neni6 

• 

Kontributi i ortakut mund te jete ne para ose ne natyre ( pasuri ie luajtshme osc tc 
paluajtshme apo le drejta ). Ortaku i vetern pergjigjet per humbjet e shoqerise perkundrejt 
te treteve deri ne vleren e kontributit te tij ne kapitalin thcrncltar tc shoqcrise . 

Zj. Estel Tcpshi zotcron njc kuote me vlerc 100.000 leke qe perben IOOo/<i..te kapitalit 
themehar le shqoerise. 

Kapitali i shoqerise eshie 100.000 Leke. Kapitali i shoqcrise ndahet ne nje numer kuotash 
ne raport me kontributin e dhene nga cdo ortak nc shoqeri ku cdo ortak zoteron nje kuote 
tc vetme ne shoqeri, kuota keto te sblyera teresisht nga ortaku i vetern: 
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